Bohnenkamp
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SSALLIANCE

[ENGINEERED TO KEEP YOU AHEAD

Hinweise und Merkmale:

¢ Der Alliance 590 ist ein Flotation-
Radialreifen fur Einsatze in der
Landwirtschaft und auf Baustellen.

¢ Seine robuste Stahlgurtelkonstruktion
(Steel Belted) und die schnitt- und
reiRfeste Gummimischung ermdglichen
hohe Tragfahigkeiten.

¢ Der Reifen eignet sich hervorragend fir
den Einsatz im Feld wie auch fur
Anwendungen auf und abseits der
Stral3e.

Reifen 560 /60 R 22.5, 590

169 D, TL, Steel Belted

Alliance

Art-Nr.: 10000946

Technische Daten:

Artikelnummer
Reifengrofle

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Spezifikation

Empf. Felge

Breite mm
AuRendurchmesser mm
stat. Halbmesser mm
Abrollumfang mm
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Luftdruck bar

Gewicht kg
Reifeninhalt 75% Liter
Stollenhéhe mm
Stollenanzahl
Zulassung

Nennbreite [mm]
Querschnittsverhaltnis
Profilsymmetrie

10000946
560/60 R 22.5
Radial

TL

169 D

590
Alliance
Steel Belted
AG16.00
550

1244

562.8

3775

5800 / 65
6,00

134

269.77

23,0

30x2

ECE 106
560

60
symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp Suisse AG ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fur jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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